

PIESE SI ACCESORII AUTO SI TRACTOARE

I.D.: 57077271

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.05.21 | Coduri CPV | 34900000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.315,28 RON - 4.315,28 RON

Descriere: Cablu ambr 1x18.61: bieleta dir 2x21.01=42.02: cablu fr.mana pr.-sec 2x32.78=65.56: burduf planetara 4x5.04=20.16: bucx 8x14.29=114.32: bieleta antiruliu 1x13.45: placute fr 1x49.58: surub 2x3.36:bolt brat 1x71.43: bieleta dir 2x49.58=99.16:bujii incand 4x54.62=218.48: bucx tirant 4x8.40=33.60:teu susp 1x22.69: pivot sup inf 4x31.08=124.36: ulei 10w40/4l 1x66.39: filtru ulei 1x13.45: surub m14 10x3.39=33.60: brazdar 3x66.39=199.17: rulment 6206 4x15.13=60.52: lampa nr 2x21.01=42.02: silicon 1x12.61: rulment ambr 1x108.40: rulment 16013 1x37.82: ambreaj asamblat u 445 1x1197.48: instinctor 1x33.61: trusa medicala 1x29.41: rulment uc 204 2x41.18=82.36: cruce cardan 1x41.18:n rulment 5w30 5l 1x184.03: filtru ulei 1x21.01: cardan 1x166.39: patine semanatoare 4x57.98=231.92 :rulment uc511 2x100.00=200: camera vid 4x58.82=235.28: acumulator 110 1x418.49.
